

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Entreprenørfirma Erik G. Hansen ApS

Grenåvej 21, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 51 09 40

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Erik Gantzhorn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirma Erik G. Hansen ApS Grenåvej 21 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 51 09 40
	Stiftet: 22. marts 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 8. regnskabsår
Direktion	Erik Gantzhorn Hansen, Århusvej 22A, st. 0004, 8940 Randers SV, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers
Modervirksomhed	E. G. H. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret, men selskabets indtjening er faldet.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.354.556 kr. mod 6.151.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.985 kr. mod 670.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	5.354.556	6.151.851
1 Personaleomkostninger	-3.687.442	-3.713.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.081.761	-1.057.455
Andre driftsomkostninger	0	-91.572
Driftsresultat	585.353	1.289.804
Andre finansielle indtægter	2.854	3.749
2 Øvrige finansielle omkostninger	-435.825	-423.578
Resultat før skat	152.382	869.975
Skat af årets resultat	-43.397	-199.510
Årets resultat	108.985	670.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	108.985	520.465
Disponeret i alt	108.985	670.465

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	388.060	388.060
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.795.181	6.104.412
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.183.241</u>	<u>6.492.472</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.653	25.998
	Deposita	188.125	138.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>216.778</u>	<u>164.123</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.400.019</u>	<u>6.656.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	421.797	432.457
	Varebeholdninger i alt	<u>421.797</u>	<u>432.457</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.287.281	2.407.797
	Igangværende arbejder for fremmed regning	260.000	275.000
	Tilgodehavende selskabsskat	824	824
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.448	0
	Periodeafgrænsningsposter	56.509	75.383
	Tilgodehavender i alt	<u>2.613.062</u>	<u>2.759.004</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.034.859</u>	<u>3.191.461</u>
	Aktiver i alt	<u>9.434.878</u>	<u>9.848.056</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.498.448	1.389.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	1.648.448	1.689.463
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	544.132	492.287
Hensatte forpligtelser i alt	544.132	492.287
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	231.571	299.053
Leasingforpligtelser	1.741.171	2.025.616
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.972.742	2.324.669
4 Kortfristet del af langfristet gæld	933.688	1.064.501
Gæld til pengeinstitutter	1.384.248	1.242.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.142.641	974.324
Gæld til tilknyttede virksomheder	983.015	881.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.443	4.736
Anden gæld	820.521	1.174.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.269.556	5.341.637
Gældsforpligtelser i alt	7.242.298	7.666.306
Passiver i alt	9.434.878	9.848.056

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	868.998	0	1.018.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	520.465	150.000	670.465
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	1.389.463	150.000	1.689.463
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.985	0	108.985
	150.000	1.498.448	0	1.648.448

Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.264.446	3.259.217		
Pensioner	329.384	337.763		
Andre omkostninger til social sikring	93.612	116.040		
	<u>3.687.442</u>	<u>3.713.020</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.476	45.104		
Andre finansielle omkostninger	387.349	378.474		
	<u>435.825</u>	<u>423.578</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.223.577</u>	<u>4.526.346</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	299.084	67.513	231.571	0
Leasingforpligtelser	2.607.346	866.175	1.741.171	0
	<u>2.906.430</u>	<u>933.688</u>	<u>1.972.742</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi				Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024				<u>18.653</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>2.854</u>

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76.800 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 134.400 kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Til sikkerhed for entrepriseopgave, har selskabet via pengesinstitut stillet arbejdsgaranti på 500.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.G.H. Holding ApS, CVR-nr. 29171211, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.683.332 kr., er der afgivet pantebrev på 400.000 kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 388.060 kr.

Selskabet har udstedt pantebreve på i alt 400.000 kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i udvalgt driftsmateriel indregnet i regnskabsposten andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.683.332 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Varebeholdninger	421.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.287.281
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (excl. rullende materiel)	1.367.197
